РЕШЕНИЕ
от  19.10.2018 года №41-4
О  внесении изменений, внесенных в доходную часть бюджета, и распределение расходов бюджета сельского поселения  Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018 год по кодам экономической классификации доходов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов бюджета с поквартальной разбивкой
        В связи с изменениями, внесенными в доходную и расходную часть бюджета, Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
    1.Утвердить изменения, внесенные в доходную и расходную части бюджета по кодам экономической классификации доходов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов бюджета, утвержденных решением о бюджете.
     2.Утвердить объем доходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет в сумме – 201 200,00 рублей (Приложение №1 к настоящему решению).
    3.Утвердить распределение расходов бюджета в сумме 201 200,00руб. (приложение № 1 к настоящему решению)
     4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
     5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Новокиешкинский сельсовет                                                     Ф.Ф.Гайнуллин
                                                                              Приложение № 1
                                                                              к решению Совета
                                                                              сельского поселения
                                                                              Новокиешкинский сельсовет
                                                                              муниципального  района
                                                                              Кармаскалинский район
                                                                              Республики Башкортостан
                                                                              от 19.10.2018 года
	 №41-4

распределение доходов и расходов  бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджета Российской Федерации.
	Коды
	Сумма
(в рублях)
	    4 кв

	1
	2
	3
	4

	79111705050100000180
	201200,00
	201200,00
	Отпускные, налоги

	\0102\791\16\0\02\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\|013-111210
	155000,00
	155000,00

	\0102\791\16\0\02\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\|013-111210
	46200,00
	46200,00

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
 «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 25 декабря 2017 года № 33-1

Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 25 декабря 2017 года № 33-1 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 7268,9 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский	 сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 7268,9 тыс. рублей;
          прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 0,00 тыс. рублей
       1.2.  в приложении 5 строку:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	2967,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102

	730,0

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
	0102
	1600000000

	730,0

	Основное мероприятие "Реализация задач и функций, возложенных на исполнительные органы местного самоуправления за счет бюджета муниципального района"
	0102
	1600200000

	730,0

	Глава муниципального образования
	0102
	1600202030

	730,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	1600202030
	100
	730,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	2212,2

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
	0104
	1600000000

	2212,2

	Основное мероприятие "Реализация задач и функций, возложенных на исполнительные органы местного самоуправления за счет бюджета муниципального района"
	0104
	1600200000

	2212,2

	Центральный аппарат
	0104
	1600202040

	2212,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	1600202040
	100
	1170,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	1600202040
	200
	948,1

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	1600202040
	800
	93,8

	Резервные фонды
	0111
	1410107500
	800
	10,0

	Иные общегосударственные вопросы
	0113
	1500109040
	200
	15,2

изложить в новой редакции:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	3168,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102

	931,2

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
	0102
	1600000000

	931,2

	Основное мероприятие "Реализация задач и функций, возложенных на исполнительные органы местного самоуправления за счет бюджета муниципального района"
	0102
	1600200000

	931,2

	Глава муниципального образования
	0102
	1600202030

	931,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	1600202030
	100
	931,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	2212,2

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
	0104
	1600000000

	2212,2

	Основное мероприятие "Реализация задач и функций, возложенных на исполнительные органы местного самоуправления за счет бюджета муниципального района"
	0104
	1600200000

	2212,2

	Центральный аппарат
	0104
	1600202040

	2212,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	1600202040
	100
	1170,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	1600202040
	200
	948,1

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	1600202040
	800
	93,8

	Резервные фонды
	0111
	1410107500
	800
	10,0

	Иные общегосударственные вопросы
	0113
	1500109040
	200
	15,2

          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                   Гайнуллин Ф.Ф.
41-4 от 19.10.2018 г